
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00065/2013 

Às 15:53 horas do dia 19 de novembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 108134, Pregão nº 00065/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
manutenção corretiva e preventiva nos aparelhos de ar condicionado da Subseção de Presidente
Prudente, nos termos do Anexo I - Termo de Referência e seu Apenso I.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: valor mensal
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 5.422,2200 Situação: Homologado

Adjudicado para: ARAUCARIA AR CONDICIONADO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 1.557,9900 ,
com valor negociado a R$ 1.557,9200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
19/11/2013
15:40:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARAUCARIA
AR CONDICIONADO LTDA - ME, CNPJ/CPF: 10.484.227/0001-

03, Melhor lance: R$ 1.557,9900

Homologado
19/11/2013
15:53:20

MAURO
ANTONIO PIRES
DIAS DA SILVA

Fim do documento

19/11/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


